SALA DE SESSÕES, 14 de abril de 2025

' A 	.  ' w,  e- -
1

VEREADOR

0  r,

MARTINS JAYME DA SILVA

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°  990  /2025

aaQLi
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento Interno,

requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, encaminhe

expediente ao Prefeito Municipal, buscando os seguintes esclarecimentos.

Diante da iniciativa da prefeitura do vacimóvel, questiona-se: 1 - Qual o itinerário e a

programação de bairros que serão atendidos pelo vacimóvel? 2 - Quais vacinas estarão

disponíveis?

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG

Fone (0**31)  3769-8100— Fax (04*31)  3769-8103